平成１９年１月１９日

各 位

京都市伏見区竹田中川原町５３番地の１

エ ム ケ イ 株 式 会 社

代 表 取 締 役  青  木  信  明

（ＴＥＬ：０７５－７２１－４３２１）

京都市南区西九条東島町６３番地の１

エ ム ケ イ 石 油 株 式 会 社

代 表 取 締 役  結  城   博

（ＴＥＬ：０７５－６８１－８５０１）

合併取り消しに関するお知らせ

 エムケイ株式会社とエムケイ石油株式会社は、平成１９年１月１８日付発表しましたエムケ

イ株式会社を吸収合併存続会社、エムケイ石油株式会社を吸収合併消滅会社とする両社の合併

について、諸般の事情により、平成１９年３月２１日に予定していた合併を取り消すことを、

平成１９年１月１７日開催の両社取締役会において決議し、合意しましたのでお知らせします。

 なお、官報公告は平成１９年１月２５日に掲載いたします。

以  上